
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 98 del 02 ottobre 2024 

 
Oggetto: Materiale Ruote nella storia 2024. - 
CIG B34534B6E1 

Il Direttore 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 30/09/2009 
ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo N. 7 del 30 ottobre 2023 con la quale è stato approvato il 
budget 2024 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2024; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con procedure 
in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
CONSIDERATO che ACI Vicenza è tenuto ad organizzare un raduno di auto storiche che rientri nel 
circuito nazionale ACI Storico “Ruote nella Storia”, finalizzato alla promozione del collezionismo 
automobilistico e del territorio (storia, prodotti eno-gastronomici ecc…); 
CONSIDERATO che l’organizzazione di detto raduno è ricompreso obbligatoriamente fra gli obiettivi 
del Direttore dell’Automobile Club e rileva anche ai fini della performance dell’Ente; 
CONSIDERATA la necessità di stampare materiale grafico per Ruote nella Storia 2024; 
RITENUTO di incaricare del lavoro di cui sopra la ditta “SERIEMME s.a.s. di Franchin M.” – Via 
Zambon, 28 – 36051 Creazzo/VI – P. IVA 02440950240, già valutata positivamente per la 
professionalità, l’affidabilità e la tempestività, la quale in data 30.09.2024 ha proposto – per detta attività 
di stampa - un preventivo da ritenersi congruo di € 660,00+IVA; 
RITENUTO di doversi procedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per la fornitura di cui in premessa da imputare al conto CP01.02.0013 
“Organizzazione Eventi” del budget economico dell’anno 2024. 
 
 
  
                                                                              IL DIRETTORE 
                                                                  Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


